ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

(ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РОССИИ)

129 282, г. Москва, Студеный проезд, д.7, т/ф. (499) 478-6302

www.tssr.ru                                                                                    www.tmmoscow.ru

Руководителям региональных

федераций спортивного туризма

(отделений ФСТР)

Уважаемые коллеги!

Указом Мэра Москвы от 16 марта 2020 г. №21-УМ до 10 апреля 2020 года запрещено

проведение на территории города Москвы спортивных, зрелищных публичных и иных

массовых мероприятий.

Федерация спортивного туризма России информирует об отмене Всероссийского и

Московского регионального семинаров подготовки и повышения квалификации

спортивных судей по виду спорта «спортивный туризм» в группе дисциплин дистанции»,

запланированного к проведению в период с 20 по 22 марта 2020 года.

Дополнительно сообщаем, что в соответствии с письмом Минспорта России от 16

марта 2020 г. №ОМ-01-00/2073 рекомендовано ограничить проведение на территории

Российской Федерации межрегиональных и всероссийских спортивных мероприятий, не

являющихся контрольными или отборочными к Играм Олимпиады с 16 марта 2020 г. до

особого распоряжения.

Оперативная информация о частичной или полной отмене физкультурных и

спортивных мероприятий в субъектах Российской Федерации по ссылке

https://www.minsport.gov.ru/activities/reports/9/34760/ и на сайте www.tmmoscow.ru.

Приложение: письмом Минспорта России от 16 марта 2020 г. №ОМ-01-00/2073

С уважением,

Вице-президент      А.В. Дегтярев

Чесноков Михаил Александрович
+7-916-675-91-90, mchesnokov@tmmoscow.ru

ИСХ № ВКС-03/3-2020

от 16 марта 2020 г.

http://www.tssr.ru/
http://www.tmmoscow.ru/
https://www.minsport.gov.ru/activities/reports/9/34760/
http://www.tmmoscow.ru/
mailto:mchesnokov@tmmoscow.ru